INDICAÇÃO  0006/2007

Solicita estudos para elaboração de um projeto para a sociedade do Jardim Suíça Paulista.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, estudos para elaboração de um projeto para a sociedade do Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de acordo firmado entre o Prefeito, este Vereador e a Sociedade do Jardim Suíça Paulista.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

João Paulo de Oliveira

Vereador